- 1 -

汕职院发〔2022〕6 号

关于汕尾职业技术学院高层次人才科研

启动专项（第三批）立项的通知

各单位：

根据《汕尾职业技术学院引进高层次人才科研启动专项

经费管理暂时办法》（汕职院发〔2020〕109 号）和《关于组

织我校高层次人才科研启动经费申请工作的通知》（汕职院

科研〔2020〕27 号）要求，经校长办公会、学校学术委员会

评审决定，现将高层次人才科研启动专项（第三批）12 个项

目予以立项（详见附件）。

附件：1.汕尾职业技术学院高层次人才科研启动专项

（第三批）立项名单（博士/教授）

2. 汕尾职业技术学院高层次人才科研启动专项

汕尾职业技术学院文件

- 2 -

（第三批）立项名单（硕士）

汕尾职业技术学院

2022 年 1 月 10 日